
 

 

 

 
D.R. n.3447 

 

IL RETTORE 
 

 

Direzione Risorse Umane   

Sezione Servizi al Personale – U.O. Procedure concorsuali  

Oggetto: Proroga termini di immatricolazione candidati C.L.M. in Scienze e Tecniche dello Sport  

 

VISTO il D.R. n. 2610 del giorno 23/08/2016, con cui è stata indetta la selezione per 
l’ammissione, per l'Anno Accademico 2016/2017, al Corso di laurea magistrale in 
Scienze e Tecniche dello Sport (LM-68) attivato presso la Scuola di Medicina di 
questa Università, determinando in 40 il numero dei posti disponibili per 
l’immatricolazione al predetto corso di laurea; 

VISTO il D.R. n. 3188 del giorno 5/10/2016, con cui fra l’altro i termini per 
l’immatricolazione sono stati fissati a decorrere dal 21 ottobre 2016 e fino alle ore 
12.00 del 28 ottobre 2016; 

CONSIDERATO che per problemi tecnici non è stato possibile consentire le suddette 
immatricolazioni a decorrere dalla data del 21/10/2016 ma solo dal 27/10/2016; 

RITENUTO di dover prorogare i termini per effettuare le immatricolazioni;   

D E C R E T A  

Per le motivazioni addotte in premessa, i candidati che hanno presentato regolare domanda di 
ammissione nei termini previsti dal bando, nonché i candidati che avranno ottemperato, entro il 
giorno 8/11/2016, alle prescrizioni del bando, potranno procedere all’immatricolazione al Corso di 
laurea magistrale in Scienze e Tecniche dello Sport (LM-68) attivato presso la Scuola di Medicina di 
questa Università, secondo le modalità e nei termini stabiliti dall’art. 7 del bando di concorso (D.R. 
2610/2016) a decorrere dal 27 ottobre 2016 e fino alle ore 12.00 del giorno 8 novembre 2016. 

 
Bari, 27/10/2016 

IL RETTORE 
F.to  Antonio Felice URICCHIO 


